1 hemewskewzy, cum antedicti domini iudicis curiae, item Joannes 
Baronyay pro puero Wollffgango, filio alterius quondam WollíT- 
gangi Chorba, cum magistro quondam domini Michaelis de Mere 
locumtenentis officii palatinalis dicti regni Hungáriáé revisionalibus, 
ac idein Joannes Baronyay, pro Gregorio et Georgio Chorba, cum 
dicti domini imperatoris et regis nostri, et Emericus Meghvery, 
pro Joanne Zalay, alias Chwthor de Apathy, cum nostris litteris 
procuratoriis nostram exurgendo in praesentiam, quilibet eorum, 
pro suis principalibus praefatis, seorsim, unusquisque scilicet illorum 
in ea parte, quantum metas et terminos possessionuni eorundem 
tangere et concernere dinosceretur, paria earundem per nos sibi 
dare postulaverat. Per praenominatum quidem Wollffgangum de 
Ebergen, pro dicto domino Joanne W ylaky episcopo Wkicziensi 
petitarum tenor hanc sequitur formám: Ludovicus, Dei gratia Hun­
gáriáé, Dalmatiae, Croatiae, Raniae, Serviae, Galliciae, Lodomeriae, 
Comaniae, Bulgariaeque rex, princeps Sallernitanus, et honoris ac 
Montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi lidelibus, praesen- 
tibus pariter et futuris, praesentium notitiam habituris, salutem in 
eo, qui regibus dat salutem. Exardescens regum inílammata de- 
votio eo saluti suae providere utilius, quo inra religiosae conver- 
sationis muniminis suae beneficio limpidius roborat et conlirmat, 
proinde ad universorum notitiam haruni serie volumus pervenire: 
Quomodo Ladislaus litteratus, procurator religiosarum doniinaruni
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Sanctimonialium de Veteri Buda, in personis earundem ad nostrae 
serenitatis accedendo praesentiam, exhibuit nobis quasdam litteras 
capituli Posoniensis super reambulatione et erectione metarum 
possessionum Felsew Janwk et Alsó Janwk vocatarum, eidem 
laetitia facta confirmatas, tenoris subsequentis, petens nostram ex- 
cellentiam nominibus, quibus supra, parte subiectiva, ut easdem 
acceptare, approbare et ratiíicare, ac pro ipsis religiosis dominabus 
Sanctimonialibus nostro dignaremur privilegio coníirmare. Quarum 
tenor talis est: Excellentissimo principi domino Ludovico, Dei 
gratia inclito regi Hungáriáé, domino ipsorum, capitulum ecclesiae 
Posoniensis orationes in filio Virginis gloriosae. Litteras vestrae 
serenitatis annulari sigillo vestro consignatas per anni circulum, 
pro religiosis dominabus Sanctimonialibus de Veteri Buda, ad ci- 
tationes, inquisitiones, prohibitiones possessionum ipsarum et me­
tarum earundem erectiones, nec non ad omnia alia, quae talibus 
in processibus, iuxta regni consuetudinem íieri consueverunt fa- 
cienda, datas et concessas, nobisque directas, quorum adhuc annus 
nondum expiraverat, omni reverentia, qua decuit, noveritis nos rece- 
pisse, et iuxta earundem continentiam, unacum magistro Ladis- 
lao, filio Thomae de Sancto Petro, aulae reginalis familiario in 
dictis litteris vestris inter alios nominatim contento, homine ve­
stro, nostrum hominem, videlicet dominum Jacobum presbyterum, 
dictae ecclesiae nostrae praebendarium, ad infrascripta exequenda, 
pro testimonio transmisimus íidedignum. Qui demum ad nos 
reversi nobis concorditer retulerunt, quod praefatus homo vestrae 
serenitatis, praesente praedicto nostro testimonio, die dominico